Atos do Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CNPJ 09.048.976/0001-09
Av. Joaquim Cavalcante de Morais, SN – Centro

CEP: 58.398-000-Remígio – PB
secmunremigio@hotmail.com

EDITAL Nº001/2024

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
BOLSISTAS VOLUNTÁRIOS PARA ATUAREM NAS UNIDADES ES-
COLARES/CRECHES E NAS ATRIBUIÇÕES NA ÁREA PEDAGÓGICA
DO MUNICÍPIO DE REMÍGIO/PB

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado do Processo Seletivo para Bolsistas Voluntários confor-
me publicação do Diário Oficial n°09 (06/03/2024)

Classificação Final

Remígio, 12 de março de 2024.

Roberval da Silva Pereira

Secretário Municipal de Educação

REMÍGIO, 08 DE MARÇO DE 2024 - EDIÇÃO EXTRA Nº 10/B (12/03/2024) - PÁGINA 01

CANDIDATO NOTA RESULTADO

Iasmin da Silva Albuquerque 10 Classificado

Izenir Guedes de Souza 10 Classificado

Kelly Cristina Santos 10 Classificado

Linádia da Silva Nunes 10 Classificado

Maria Gabriella de Lima 10 Classificado

Milena Monteiro do Nascimento 10 Classificado

Tamires Vitória Freire 10 Classificado

Wiviane Freire Pinto 10 Classificado

David Andrade Ribeiro 9,5 Classificado

Aline da Costa Barbosa 9 Classificado

Ana Beatriz Avelino 9 Classificado

Andreza dos Santos Souza 9 Classificado

Camila Ferreira da Silva 9 Classificado

Cinthya Raissa Florentino 9 Classificado

Claudia dos Santos Souza 9 Classificado

Gabriel Carneiro Gonçalves 9 Classificado

Lucas Miranda Pereira 9 Classificado

Melissa Emily Amâncio 9 Classificado

Maria Diana Carlos 9 Classificado

Tayná Delfino Gomes 9 Classificado

Thamires Rodrigues Correia 9 Classificado

Shadiah Lima Rocha 9 Classificado

Geovandson da Silva Monteiro 8,8 Classificado

Amanda Josefa da Silva 8 Classificado

Clarissy Freire Monteiro 8 Classificado

Erika Dayani Freire 8 Classificado

Marco Aurélio dos Santos 8 Classificado

Maria Aparecida Cardoso 8 Classificado

Vanda Maria da Graça 8 Classificado

Maria Daiana Araújo 7 Classificado